Hydraulika / SMC pohony s vedením
MXQ KOMPAKTNÍ PŘESNÝ SUPORT - Zdvihy 10-150 mm, dle
průměrů pístu
Kód produktu: 74188
Výrobce: SMC
Médium: Vzduch
Použití produktu: Kompaktní přesný suport, valivé vedení
Vlastnosti: Max. rychlost pístu 500 mm/s

vedením, lze vypočítat momenty a kinetickou energii, rychlost válců apod.
Varianty zboží
Objednací kód
D.*
Provozní tlak
Série
Zdvih
Ovládání
Hmotnost
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
SMC-MXQ12-30A
2x *D12 mm
1,5-7 bar
Tlumení El.
30 mm
Bez snímače
0,428 kg
ks
20 484,80 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SMC-MXQ12-40A
2x *D12 mm
1,5-7 bar
Tlumení El.
40 mm
Bez snímače
0,528 kg
ks
22 032,70 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SMC-MXQ12-50C
2x *D12 mm
1,5-7 bar
Oboustr. dorazy
50 mm
Bez snímače
0,538 kg
ks
24 054,60 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SMC-MXQ12-75A
2x *D12 mm
1,5-7 bar
Tlumení El.
75 mm
Bez snímače
0,693 kg
ks
28 003,30 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SMC-MXQ16-10B
2x *D12 mm
1,5-7 bar
Hydra. tlumič
10 mm
Bez snímače
0,723 kg
ks
25 719,80 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SMC-MXQ16-100Z
2x *D12 mm
1,5-7 bar
Z konektor
100 mm
Bez snímače
1,1 kg
ks
25 956,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0